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Rubro/Capitulo

MUNICIPIO DE CORONANGO PUEBLA.

Estimado/
Aprobado

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado/
Pagado

CcxC/
CxP

RUBROS DE INGRESO

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

CAPITULOS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

SUPERAVIT/DEFICIT

328,645,424 .64
50,534,961.70
0.00

0.00
61,890,068.42
3,626,823.86
4,805,454.87
0.00

192,316,648.78

15,471,467.01

328,645,424 .64
101,251,098.20
28,965,316.00
70,073,801.05
20,864,409.60

19,618,279.79
85,005, 000.00

0.00

2,867,520.00
0.00

0.00

30,178,368.75
-5,725,335.21
0.00

0.00
5,460,301.09
468,141.86
-113,020.32
0.00

-89,957.68

30,178,239.01

30,178,239.01
1,949,363.96
-912,857.17
29,244,800.30
283,517.50

66,222.92
-2,183,228.18

167,384.96

1,563,034.72
0.00

129.74
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358,823,793.39
44,809,626.49
0.00

0.00
67,350,369.51
4,094,965.72
4,692,434 .55
0.00

192,226,691.10

15,471,467.01

30,178,239.01

358,823,663.65
103,200,462.16
28,052,458.83
99,318,601.35
21,147,927.10

19,684,502.71
82,821,771.82

167,384.96

4,430,554.72
0.00

129.74

184,201,404.37
31,187,926.70
0.00

0.00
49,946,227.97
1,793,228.07
937,121.79
0.00

100,336,899.84

110,914,636.60
43,251,590.95
9,861,490.25
43,112,221.34
12,779,352.75

346,946.59
0.00

0.00

1,563,034.72
0.00

73,286,767.77

184,201,404 .37
31,187,926.70
0.00

0.00
49,946,227.97
1,793,228.07
937,121.79
0.00

100,336,899.84

94,654,955.20
43,251,590.95

9,861,490.25
26,852,539.94
12,779,352.75

346,946.59
0.00

0.00

1,563,034.72
0.00

89,546,449.17

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16,259,681.40
0.00
0.00
16,259,681.40
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

-16,259,681.40
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MUNICIPIO DE CORONANGO PUEBLA .

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Ingresos por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado CcxC
NO ETIQUETADO 231,686,134.67 30,178,368.75 261,864,503.42 132,117,941.58 132,117,941.58 0.00
RECURSOS FISCALES 120,857,308.85 25,816,917.48 146,674,226.33 83,823,600.35 83,823,600.35 0.00
FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RECURSOS FEDERALES 80,692,461.17 4,361,321.53 85,053,782.70 48,294,169.17 48,294,169.17 0.00
RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.o00
OTROS RECURSOS 30,136,364.65 129.74 30,136,494.39 172.06 172.06 0.00
ETIQUETADO 96,959,289.97 0.00 96,959,289.97 52,083,462.79 52,083,462.79 0.00
RECURSCS FEDERALES 96,959,289.97 0.00 96,959,289.97 52,083,462.79 52,083,462.79 0.00
RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL INGRESOS 328,645,424.64 30,178,368.75 358,823,793.39 184,201,404.37 184,201,404.37 0.00
Ampliaciones/
Egresos por Fuente de Financiamiento Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado CxP

NO ETIQUETADO
RECURSOS FISCALES

FINANCIAMIENTOS INTERNOS
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
OTROS RECURSOS

ETIQUETADO
RECURSO0S FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
OTROS RECURSOS

TOTAL EGRESOS
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231,686,134.67
120,857,308.85
0.00

0.00

0.00
80,692,461.17
0.00
30,136,364.65

96,959,289.97
96,959,289.97
0.00
0.00

328,645,424.64

30,178,239.01
25,816,917.48
0.00

0.00

0.00
4,361,321.53
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

30,178,239.01
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261,864,373.68
146,674,226 .33
0.00
0.00
0.00
85,053,782.70
0.00
30,136,364.65

96,959,289.97
96,959,289.97
0.00
0.00

358,823,663.65

107,455,979.08
62,393,483.09
0.00

0.00

0.00
45,062,495.99
0.00

0.00

3,458,657.52
3,458,657.52
0.00
0.00

110,914,636.60

91,196,297.68
46,363,692,69
0.00
0.00
0.00
44,832,604.99
0.00
0.00

31,458,657.52
3,458,657.52
0.00
0.00

94,654,955.20

16,259,681.40
16,029,750.40
0.00

0.00

0.00
229,891.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

16,259,681.40



Goblermg ’ FLUJO DE FONDOS
co%ﬁ : Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

Tu confinnzo, nos—ﬂ‘evn al progreso

(Cifras en pesos)

. MUNICIPIO DE CORONANGO PUEBLA.

Estimado/ Ampliaciones/ Recaudado/ CxC/

CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado CxP
NO ETIQUETADO 0.00 129.74 129.74 24,661,962.50 40,921,643.90 -16,259,681.40
1 RECURSOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 21,430,117.26 37,459,907.66 -16,029,790.40
2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 RECURSOS FEDERALES 0.00 0.00 0.00 3,231,673.18 3,461,564.18 -229,891.00
6 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7 OTROS RECURSOS 0.00 129.74 129.74 172.06 172.06 0.00
ETIQUETADO 0.00 0.00 0.00 48,624,805.27 48,624,805.27 0.00
5; RECURSOS FEDERALES 0.00 0.00 0.00 48,624,805.27 48,624 ,805.27 0.00
6 RECURS0OS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
v/ OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUPERAVIT/DEFICIT 0.00 129.74 129.74 73,286,767.77 B9,546,449.17 -16,259,681.40

<10 JUL 2025 23:16:48> Pégina 3 de 5



MUNICIPIO DE CORONANGO PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

!COR%NGO Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
[0 ofiacy os (v ol prograss (Cifras en pesos)
eeeeeeciiessess-ssssss-sses=esses=s=ss-DEVENGADO POR FUENTE DE PINANCIAMIENTO---«=s==u=== femesmemmmmmememememeememeeeeeeeecce-emecceeeemessesmssssESsssssssssssssssssssssssosaoo-s
R/C Rubra/capitulo 11 12 13 14 15 16 17 No etiquetado 25 26 27 Etiquetade Total
RUBRCS DE INORESO 83,823,600.35 0.00 0.00 0.00 48,294,169.17 0.00 172.06 132,117,941.58 52,083,462.7% 0.00 0.00 52,083,462.79 184,201,404.37
1 IMPUESTOS 31,187,926.70 0.00 a.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,187,926.70 0.00 0.00 0.o00 0.00 31,187,926.70
2 CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL
3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o0.00 a.00
4 DERECHOS 49,946,227.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,946,227.97 0.00 0.00 a.00 0.00 49,946,227.97
5 PRCDUCTOS 1,752,323.89 0.00 0.00 0.00 6,113.92 0.00 172.06 1,758,609.87 34,618.20 0.00 0.00 34,618.20 1,793,228.07
6 APROVECHAMIENTOS 937,121.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 937,121.7% 0.00 0.00 0.00 0.00 937,121.79
7 INGRESOS POR VENTAS DE BIEMES, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00
PRESTACIGN DE SERVICIOS ¥ OTROS INGRESOS
8 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, o.o00 0.00 0.00 0.00 48,288,055.25 0.00 0.00 48,288,0556.25 52,048,844.59 0.00 0.00 52,048,844.59 100,336,899 .84
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FPISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT
9 TRANSPERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
¥ SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
o INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 oo 0.00 0.00 0.00 o0.00 0.00 0.00
cAriTULOS DE GASTO 62,393,481.09 0.00 0.00 0.00 45,062,495.959 0.00 0.00 107,455,979.08 3,458,657.52 0.00 0.00 3,458,657.52 110,914,636.60
b ! SERVICIOS PERSONALES 0.00 0.00 0.00 0.00 43,251,590.95 0.00 0.00 43,261,590.95 0.00 0.00 0.00 0.00 43,251,590.95
2 MATERIALES Y SUMINISTROS 9,861,490.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,861,490.25 0.00 0.00 0.00 0.00 9,861,490.25
k] SERVICIOS GENERALES 39,915,693.50 0.00 0.00 0.00 1,300,905.04 0.00 0.00 41,216,598.54 1,895,622.80 0.00 0.00 1,895,622.80 43,112.221.34
4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 12,269,352.75 0.00 0.00 0.00 5$10,000.00 0.00 0.00 12,779,352.75% 0.00 0.00 0.00 0.00 12,7179,352.75
¥ OTRAS AYUDAS
5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 146, 946.59 o0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 346, 946.59 0.00 0.00 0.00 0.00 346,946.59
3 INVERSIEN POUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.00 0.00 o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7 INVERSIONES FINANCIRRAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROVISIONES
L] PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.00 0.00 1,563,034.72 0.00 0.00 1,563,034.72 1,563,034.72
9 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUPERAVIT/DEFICIT 21,430,117.26 0.00 0.00 0.00 3,231,673.18 0.00 172.06 24,661,962.50 48,624,805.27 0.00 0.00 +624,806.27 73,2086,767.77
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. MUNICIPIO DE CORONANGO PUEBLA.

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus n i

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

“\(‘\ 0 D!: c,

/ LIC. CARLOS TULA GUTIERREZ
SECRETARIO DEL AmAMIENg)EC

2024 - 26?7
RETARIA DEL
2024 - 222&C|A AYUNTAMIENTO
PRESIDE

MUNICIPAL

T 2024 ‘2‘;327
ESORERIA
MUNICIPAL
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